
SILO
Siloso žarna

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
11.03.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis cemento, smėlio, žvyro ir granulių iškrovimui iš

autocisterų.
Ypatingi požymiai trinties vertė pagal DIN 53516 < 65 mm3
Norma ISO 1307
Vidinis sluoksnis itin trinčiai atspari, izoliuojanti guma
Įdėklas itin plyšimui atsparus, sintetinis tekstilės įdėklas ir

vario gysla
Išorinis sluoksnis speciali sintetinė guma, itin atspari trinčiai, ozonui,

oro sąlygoms, perforuota.
Spalva juoda
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 70 °C
Medžiagos cementas

smėlis
žvyras
granulės

Prekė
Pavadinimas Colis Vidinis Ø Išorinis Ø Darbinis slėgis Kritinis plyšimo slėgis Min. lenkimo spindulys Ritinio ilgis 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
SILO 25-6
SILO 32-6
SILO 38-6
SILO 51-6.5
SILO 63-7
SILO 76-7
SILO 90-7
SILO 102-8
SILO 127-9.5
SILO 152-10
SILO 203-11
SILO 254-11

1"
1,1/4"
1,1/2"
2"
2,1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"
8"
10"

25,4
32,0
38,0
50,8
63,5
76,2
90,0
101,6
127,0
152,4
203,2
254,0

37,0
44,0
50,0
64,5
77,0
90,0
104,0
118,0
146,0
172,0
225,0
276,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

254
320
380
508
635
762
900
1016
1270
1524
2032
2540

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20


